I B Ö L M Ə

HƏYAT VƏ YARADICILIĞI

Anatoli Naumoviç Rıbakov (əsl soyadı Aronov) 1(14)
yanvar 1911-ci ildə Rusiyanın Çerniqov quberniyasının
Derjanovka kəndində milliyyətcə yəhudi olan mühəndis
Aron Naumovun ailəsində dünyaya gəlmişdir. 1919-cu ildən
1951-ci ilə qədər Moskvada, Arbat küçəsində yaşayan
A.Rıbakov gimnaziyada təhsilini bitirdikdən sonra kimya
zavodunda yükdaşıyan, sürücü işlərində çalışır.